

Behandling af hørings svar

Rute 112 Horsens - Gedved - Østbirk - Vestbirk - Voerladegård

Høringsforslag

Afgange via Gedved nedlægges i weekenden. Der henvises i stedet til linje 13.

Afgang kl. 7.10 fra Vestbirk kører ikke længere til Horsens Gymnasium ved Højen, da Gymnasiet flytter placering. Afgangen kører til Horsens Trafikterminal efter Vitus Berings Plads.

Hørings svar

Midttrafik har modtaget 3 hørings svar

- 1) Ønske om ekstra afgang (1 hørings svar)
- 2) Ønske om udvidet kørsel (1 hørings svar)
- 3) Ønske om ændring af afgang (1 hørings svar)
- 4) Utilfredshed med høringsforslaget (2 hørings svar)

Sagsbehandling

Ad 1)

1 kunde ønsker afgang fra Østbirk med ankomst i Horsens, så det er muligt at møde på arbejde kl. 12.00. Eventuelt som flexbus

Midttrafik vurderer, at busbetjeningen er tilpasset kundegrundlaget på rute 112.

Flyttes afgang kl. 12.00 fra Vestbirk til Horsens så den passer bedre med ankomst til kl. 12 vil det dagligt have konsekvens for ca. 19 kunder i gennemsnit benytter afgang (passagertal fra august 2019 – februar 2020).

Der kan indsættes flexbus på det pågældende tidspunkt, men da ellers ikke er flexbus på ruten, vurderer Midttrafik at det nemt vil gøre køreplanen uoverskuelig. Der kan i stedet henvises til Flextur, som i Horsens kommune kører til lav takst.

Ad 2)

1 kunde ønsker at afgang kl. 12.05 fra Østbirk kører som flexbus i skolernes sommerferie

Afgang kl. 12.00 fra Vestbirk kører på skoledage. Der kan indsættes flexbus på ikke-skoledage, men da ellers ikke er flexbus på ruten, vurderer Midttrafik at det nemt vil gøre køreplanen uoverskuelig. Der kan i stedet henvises til Flextur, som i Horsens kommune kører til lav sats.

Ad 3)

1 kunde ønsker at afgang kl. 13.05 fra Østbirk flyttes til 12.45 af hensyn til mødetid på arbejde i Horsens kl. 13.45.

Flyttes afgang kl. 13.05 fra Østbirk til 12.45. Vil det dagligt have konsekvens for ca. 15 kunder i gennemsnit der benytter afgang (passagertal fra august 2019 – februar 2020).

Ad 4)

To kunder er utilfredse med, at rute 112 ikke kører via Gedved i weekenden

Midttrafik vurderer, at betjeningen mellem Gedved og Horsens på linje 13 er tilpasset kundegrundlaget.

Beslutning

Ad 1)

Horsens Kommune fastholder høringsforslaget og der indsættes ikke ekstra afgang på ønskede tidspunkt.

Ad 2)

Horsens Kommune fastholder høringsforslaget og der indsættes ikke flexbusafgang på ønskede tidspunkt.

Ad 3)

Horsens Kommune fastholder høringsforslaget.

Ad 4)

Horsens Kommune fastholder høringsforslaget og der henvises til linje 13 mellem Gedved og Horsens i weekenden.